
ZARZĄDZENIE NR 174/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463) oraz art. 258 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641)  oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr 
LVI/575/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 04 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rzgów na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 173/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 14 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 173/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4DAA39F-9AAA-493A-AF6E-A01582B2B09E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 174/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 854 759,70 59 212,00 10 913 971,70 

 75816  Wpływy do rozliczenia 430 938,91 59 212,00 490 150,91 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 430 938,91 59 212,00 490 150,91 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 430 938,91 59 212,00 490 150,91 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 10 500,00 12 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 10 500,00 12 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 000,00 10 500,00 12 500,00 

    2 000,00 10 500,00 12 500,00 
Razem: 43 936 286,46 69 712,00 44 005 998,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4DAA39F-9AAA-493A-AF6E-A01582B2B09E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 174/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 165 799,22 0,00 13 165 799,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 600 803,13 -9 936,05 11 590 867,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 414,75 63,95 290 478,70 

   Fundusz Pomocy: wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 
nadanie numeru PESEL 0,00 63,95 63,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 154 647,89 -10 000,00 1 144 647,89 
   RRiWS- Informatycy  220 000,00 -10 000,00 210 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 560 570,14 10 000,00 570 570,14 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -3 700,00 31 300,00 
   RRiWS- Promocja 35 000,00 -3 700,00 31 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 297 571,12 13 700,00 311 271,12 
   RRiWS- Promocja 247 000,00 13 700,00 260 700,00 
 75095  Pozostała działalność 486 563,95 -63,95 486 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 063,95 -63,95 17 000,00 

   Fundusz Pomocy: wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 
nadanie numeru PESEL- Sekretarz Gminy 63,95 -63,95 0,00 

852   Pomoc społeczna 489 821,65 56 494,00 546 315,65 
 85295  Pozostała działalność 479 659,00 56 494,00 536 153,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 379 659,00 56 494,00 436 153,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 379 659,00 56 494,00 436 153,00 

Razem: 72 459 149,38 56 494,00 72 515 643,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4DAA39F-9AAA-493A-AF6E-A01582B2B09E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 174/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 165 799,22 0,00 13 165 799,22 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 570 570,14 0,00 570 570,14 
  4220 Zakup środków żywności 28 096,45 2 000,00 30 096,45 
   RRiWS- Promocja 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 311 271,12 -2 000,00 309 271,12 
   RRiWS- Promocja 260 700,00 -2 000,00 258 700,00 

Razem: 72 515 643,38 0,00 72 515 643,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4DAA39F-9AAA-493A-AF6E-A01582B2B09E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


